

Pressrelease

Ernstströmgruppen AB är ett snart 100-årigt familjeföretag som utvecklar och förvärvar välskötta företag inom Nordisk handel och industri. Affärsmodellen bygger på att kombinera drivkraften hos entreprenörer med det stora företagets förmåga kring stabilitet, rutiner och erfarenhetsutbyte. I koncernen ingår bolag såsom Armatec, Armaturjonsson, Kruge, ReTherm-Armaturjonsson och C.M. Hammar. Koncernen omsätter ca 1 miljard kronor.

Göteborg den 13 januari 2015

Ernstströmgruppen utvecklar samarbetet med Göteborg Film Festival

Göteborgsbaserade handel- och industrikoncernen Ernstströmgruppen AB är stolt sponsor till filmfestivalens prestigefulla pris Dragon Award Best Nordic Film.

Dragon Award Best Nordic Film är med sin prissumma på en miljon kronor ett av världens största filmpriser. Göteborg International Film Festival kan presentera Ernstströmgruppen som huvudfinansiär till priset.

Att vara med och synas i detta sammanhang ger oss både möjligheten att dela med oss av våra tankar kring långsiktigt industriellt ägande, men också möjligheten att bidra till att profilera Göteborg ur ett kulturellt perspektiv, säger Pontus Cornelius, VD för Ernstströmgruppen.

Med Ernstströmgruppens engagemang tycker jag att vi ser ett lysande exempel på ett väl genomarbetat och strategiskt samarbete där näringsliv och kultur möts och skapar mervärde och utveckling. Från festivalens håll ser vi det som en fantastisk möjlighet att kunna vara med och bidra till ny nordisk film av hög kvalitet. Jag är naturligtvis oerhört glad över att kunna presentera detta i samband med att Dragon Award Best Nordic Film delas ut under Dragon Award-galan, säger filmfestivalens VD Mikael Fellenius.

Göteborg International Film Festival är Nordens största filmfestival med 180 000 besök om året. I år hålls festivalen för 38:e gången mellan 23 januari och 2 februari. Se även www.giff.se.

För mer information kontakta:

Pontus Cornelius

VD, Ernstströmgruppen AB

Tel: 0733-588 388

pontus.cornelius@ernstrom.se

www.ernstrom.se